
PoPrask 
  v Zoo
PoPrask 
  v Zoo

Peter S. Milan

vychází v edici

    Lišák  

zasahuje



  v ZOO  v ZOO
      Lišák  

zasahuje

POPrask 
  
POPrask 
  Peter S. Milan





Obsah: 
Atletické závody        5

Lišák zasahuje  18

Na stopě  21

Zajíc vypovídá  23

U Jaguára 24

Hlavní podezřelý 27

Mezi závodníky  29

Nečekaný důkaz  34

Klíčové svědectví  37

Poslední dějství  39





5

 V zoologické zahradě byl velký svátek.  
      Konečně vysvitlo teplé jarní sluníčko, a tak měla všechna zvířátka hned  

 lepší náladu. Vůbec jim nevadilo, že je zavřeno. Naopak. 

 Pan ředitel jako každoročně pořádal velké atletické závody. Přijelo mnoho 

sportovců. Klokan, šampion ve skoku dalekém, vysokém i ve skoku na místě. Lachtan – 

mistr v házené čímkoliv, hlavně míčem, a dokonce i světově uznávaný zápasník  

v těžké váze, pan Slon.

 Zlatým hřebem programu byl maratón, královská disciplína domácích. Už několik let po 

sobě v ní vždy obsazovali první místo. Jejich želízkem v ohni byl rychlonohý Zajíc. Vloni 

zvítězil s takovým náskokem, že v cíli stačil v klidu sníst oběd, dát si kafíčko a po něm  

i šlofíčka. Teprve potom se dobelhali jeho soupeři. 

 Nezazářila ani Zebra, které fandily hlavně Opičky, ani Velbloud, který dokonce 

těsně před cílovou rovinkou usnul. Představte si to! Ležel napříč závodní trati,

          a chrápal.

Atletické závody


